
03. Tehnologija
/ power bank-ovi

/ auto punjači

/ gedžeti
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pomoćna baterija za mobilne uređaje kapaciteta 2200 mAh u poklon kutiji
Dimenzija: 2 x 2 x 9.1 cm Pakovanje: 80/10/1  4 x 0.8 cm 

 laserska gravura

pomoćna baterija za mobilne uređaje kapaciteta 5000 mAh u poklon kutiji
Dimenzija: 4 x 2.1 x 9.3 cm Pakovanje: 80/10/1  5 x 2 cm 

 laserska gravura

pomoćna baterija za mobilne uređaje kapaciteta 7500 mAh u poklon kutiji
Dimenzija:  5.8 x 2.1 x 9.4 cm Pakovanje: 50/10/1  6 x 2.5 cm 

 laserska gravura

POWER BANK 

POWER BANK 

POWER BANK 

QUANTUM 1  37.726

QUANTUM 2  37.727

QUANTUM 3  37.728

37.726.11
37.726.80

37.727.11

37.728.11

37.727.80

37.728.80

RECHARGEABLE BATTERY
CAPACITY 2200 mAh

RECHARGEABLE BATTERY
CAPACITY 5000 mAh

QUANTUM 3 QUANTUM 2

QUANTUM 1

QUANTUM 4

New
RECHARGEABLE BATTERY
CAPACITY 7500 mAh
2XUSB OUTPUT

New

New

ŠTA NAM GOVORI

?
KAPACITET

POWER BANK-A

37.732.11

37.732.80

New
RECHARGEABLE BATTERY
CAPACITY 10000 mAh
2XUSB OUTPUT

pomoćna baterija za mobilne uređaje kapaciteta 10000 mAh u poklon kutiji
Dimenzija: 7.51 x 2 x 9.3 cm Pakovanje: 20/5/1  6 x 3 cm 

 laserska gravura

POWER BANK 
QUANTUM 4  37.732
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pomoćna baterija za mobilne uređaje kapaciteta 2000 mAh, u poklon kutiji
Dimenzija: 2.2 x 2.1 x 9.4 cm Pakovanje: 50/25/1  5 x 1 cm 

 laserska gravura

pomoćna baterija za mobilne uređaje kapaciteta 2200 mh, aluminijumsko kućište, u 
poklon kutiji Dimenzija: Ø 2.2 x 9.2 cm Pakovanje: 50/25/1 

 7 x 1.2 cm  laserska gravura

pomoćna baterija za mobilne uređaje kapaciteta 2200 mh, aluminijumsko kućište, u 
poklon kutiji Dimenzija: 2.2 x 2.2 x 9.5 cm Pakovanje: 50/25/1 

 5 x 1 cm  laserska gravura

POWER BANK 

POWER BANK POWER BANK 

VOLTA  37.730

PROTON 37.722 HELIX 37.721

37.730.80

37.722.80 37.722.10

37.730.23 37.730.30 37.730.10

New

37.721.30 37.721.20 37.721.34 37.721.80 37.721.10

Volta
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pomoćna baterija za mobilne uređaje kapaciteta 2500 mAh, u poklon 
kutiji Dimenzija: 9.6 x 6.1 x 0.8 cm Pakovanje: 100/25/1 

 9.6 x 6.1 cm  digitalna 
štampa

pomoćna baterija za mobilne uređaje kapaciteta 3600 mAh, u poklon 
kutiji Dimenzija: 11.5 x 4.1 x 1.2 cm Pakovanje: 36/1 

 11.5 x 4.1 cm  digitalna 
štampa

pomoćna baterija za mobilne uređaje kapaciteta 3000 mAh, u poklon 
kutiji Dimenzija: 11.1 x 4.2 x 0.7 cm Pakovanje: 100/20/1 

 11.1 x 4.2 cm digitalna 
štampa

pomoćna baterija kapaciteta 2000 mAh Dimenzija: 2.5 x 2.2 x 9.7 cm 
 8 x 1.5 cm Pakovanje: 50/25/1 

 digitalna štampa, tampon, sito

POWER BANK POWER BANK POWER BANK 

POWER BANK

POWER CARD 37.724.90 SUPERNOVA 37.725 PIXEL  37.731

PASCAL  37.729

37.729.23 37.729.30 37.729.90 37.729.10

37.725.90 37.731.9037.725.10 37.731.10

New

New

RECHARGEABLE BATTERY
CAPACITY 2000 mAh

RECHARGEABLE BATTERY
CAPACITY 2500 mAh

RECHARGEABLE BATTERY
CAPACITY 3600 mAh

RECHARGEABLE BATTERY
CAPACITY 3000 mAh

Su
pe

r s
lim

Sl
im
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snage 3W sa punjivom baterijom Dimenzija: Ø 7 x 4.4 cm 
Pakovanje: 50/25/1  2.5 x 1.5 cm 

 laserska gravura, tampon

snage 3W sa punjivom baterijom i audio ulazom 
Dimenzija: Ø 6 x 4.9 cm Pakovanje: 50/25/1 

 3.5 x 2.3 cm  laserska gravura, tampon

Dimenzija: 3.1 x 3.1 x 4.7 cm Pakovanje: 500/100/1 
 2 x 1.1 cm  tampon

Dimenzija: 5.2 x 4.1 x 1 cm Pakovanje: 500/100/1 
 3.3 x 2 cm  sito, tampon

AMBIENTE  37.773

BLAST 37.780

BEAT 37.710.10

GIZMO 37.790

37.773.92

37.773.80

37.773.10

37.780.10

37.780.80

37.790.10 37.790.90

New

Jednostavno 
povezivanje sa svim 

smart telefonima i 
tabletima
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sa vrećicom Dimenzija: 5.3 x 29.5 cm Pakovanje: 60/1 
 4.5 x 3.5 cm  sito, tampon, digitalna štampa 

Dimenzija: 4.8 x 14.5 cm Pakovanje: 100/50/1 
 4.5 x 3.5 cm  sito, tampon, digitalna štampa

jačine 3W sa punjivom baterijom Dimenzija: 6.3 x 6.3 x 7.2 cm Pakovanje: 40/20/1 
 6 x 6 cm  digitalna 

štampa, stiker

SELFIE 37.601 SELFIE MINI 37.603

WAVE  37.772.90

37.601.90
37.601.10 37.603.20 37.603.90 37.603.10 37.603.30

New

sa slušalicama, u poklon kutiji 
Dimenzija: 3.4 x 4.7 x 1.3 cm Pakovanje: 200/100/1 

 2 x 0.8 cm 
 tampon štampa

MP3 PLEJER
VIBE  37.600

37.600.30 37.600.90 37.600.20
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 likra Dimenzija: 50 x 15.5 cm Pakovanje: 200/50/1 
 5 x 3 cm tampon, sito, preslikač

 PU i neopren Dimenzija: 50 x 15 cm Pakovanje: 200/50/1 
 4 x 2 cm tampon, sito

Dimenzija: 15.7 x 18 x 5.9 cm Pakovanje: 60/1 
 Ø 2.5 cm  tampon

dužine 115 cm, u plastičnoj poklon kutiji Dimenzija: 7 x 7 x 1.9 cm Pakovanje: 200/50/1 
 4 x 4 cm  sito, tampon

SPORTSKA FUTROLA ZA MOBILNI TELEFON

SPORTSKA FUTROLA ZA MOBILNI TELEFON

SKLOPIVE AUDIO SLUŠALICE U POKLON KUTIJI

SLUŠALICE ZA MOBILNE TELEFONE, TABLETE I AUDIO PLEJERE

RUN  37.346

TRACE 37.345

DEEJAY 37.801

BUTTON 37.800

37.801.10

37.346.23

37.346.41

37.346.10

37.801.90

37.800.10

37.345.90

37.345.10

37.800.30 37.800.20 37.800.90

New

RUN // TANKA, LAGANA I UDOBNA!

da  
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u poklon kutiji, nosač uključen Dimenzija: 3.5 x 4 x 0.7 cm 
 2 x 0.8 cm Pakovanje: 300/50/1  tampon

u poklon kutiji, nosač uključen Dimenzija: 3.5 x 4 x 0.7 cm 
 3.5 x 4 cm Pakovanje: 300/50/1  digitalna štampa

Dimenzija: 13 x 15 x 7 cm Pakovanje: 60/1  Ø 4 cm 
 tampon

Dimenzija: 8.5 x 1.6 x 0.6 cm  3.7 x 0.9 cm 
Pakovanje: 400/100/1  tampon

Touch
S

SKLOPIVE AUDIO SLUŠALICE U POKLON KUTIJI

RING  37.347

RING HD 37.351.90

JINGLE  37.811

RAY  37.791.90

37.811.30 37.811.51

37.811.20 37.811.90 37.811.10

37.347.80 37.347.92 37.347.90 37.347.10

New

New

New

New

ISTORIJA
SLUŠALICA
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Dimenzija: 22 x 17 cm Pakovanje: 2000/10  22 x 17 cm 
sublimacija

3 U 1 MIKROFIBER PODLOGA ZA MIŠA, ZAŠTITA ZA EKRAN I KRPICA ZA EKRAN
PURE PAD 37.361.90

preklop sa samolepljivom trakom
Dimenzija: 15 x 18 cm Pakovanje: 4000/100

sa 3 aktivna touch prsta za ekrane osetljive na dodir  akril 
Dimenzija: S/M (19 cm), L/XL (22 cm) Pakovanje: 250/10/1 

 4.5 x 2.5 cm  preslikač, vez

Dimenzija: 18 x 15 cm Pakovanje: 2000/100 
 18 x 15 cm  sito, sublimacija

Dimenzija: 9.7 x 6.4 cm Pakovanje: 2000/100 

KESA ZA PAKOVANJE

RUKAVICEMIKROFIBER KRPICA

POLY BAG 15X18 59.024.91

TOUCH GLOVE 53.015PURE 37.320.90

PURE PACK 37.321.91

53.015.20

53.015.30

53.015.10

SCREEN PROTECTOR

MICROFIBER
MOUSE PAD

SCREEN CLEANER MOUSE PAD

New

052

TEHNOLOGIJA



Dimenzija: 3.6 x 6.7 x 1.5 cm  1.6 x 1.5 cm 
Pakovanje: 400/100/1  tampon, digitalna štampa, sito

Dimenzija: Ø 2.5 x 4.9 cm Pakovanje: 400/200/1 
 2.4 x 1.1 cm  tampon

Dimenzija: 6.6 x 2.1 x 1.5 cm Pakovanje: 200/50/1 
 2.6 x 1.5 cm  sito, tampon

PORT  37.540

SPOT 37.520

SWIFT 37.530

sa dva USB priključka Dimenzija: 3.1 x 2.6 x 7 cm 
Pakovanje: 200/100/1  2 x 1.5 cm 

 tampon, stiker

Dimenzija: 2.5 x 1.9 x 4.9 cm Pakovanje: 400/200/1 
 2 x 0.8 cm  tampon

CHARGER 37.500

BOLT 37.510

37.540.23

37.540.30
37.540.90

37.540.51

37.540.10

37.520.90 37.520.30 37.520.20 37.520.10

37.530.51 37.530.20 37.530.90 37.530.30

37.500.10

37.500.30

37.500.20

37.510.10

37.510.90

NewPort
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kači se na ventilacioni otvor Dimenzija: Ø 4.5 x 3.5 cm 
 2 x 2 cm Pakovanje:80/20/1

 laserska gravura

vodootporna Dimenzija: 23 x 9.5 cm Pakovanje: 500/50 
 5 x 2 cm  sito

lepi se na instument tablu Dimenzija: 3.7 x 4.5 cm 
 Ø 2 cm Pakovanje: 100/10/1 

 laserska gravura, tampon

FUTROLA ZA MOBILNI TELEFON

DELFI  37.349

SCUBA 37.130

DISC 37.348.10

37.349.30 37.349.10 37.349.23

37.130.30

37.130.20

37.130.60

37.130.34

37.130.51

37.130.90

37.130.40

37.130.10

NewNew

054

TEHNOLOGIJA



NewODŠTAMPAJTE SVOJE IDEJE

ODABERITE MASKU ZA SVOJ 
MODEL TELEFONA

ODABERITE FOTOGRAFIJU

ODŠTAMPAJTE FOTOGRAFIJU NA MASKI

1 2

3 PROVIDNA

za sve smart telefone

SILIKONSKA MASKA
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